
CAWIARA MUNICIPAL DE PARAÍSO
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51840619/0001-45 Exercício: 2023
GAMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO

BOLETIM DE CAIXA N" 105 DO DIA 30/11/2023

Orçamentária:

Extra Orçamentária:
Total Arrecadado:

Saldo Anterior:

Total Geral:

Página 1

Boletim Analítico da Receita
NomeReceita

Rendimento de Aplicações9999.00.3.4.03.00

Arrecadação do dia:

Valor

1.264,48

0,00

1.264,48

1.264,48

163.239.63

164.504.11

Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Ano CatEcon. Uome
^ ^co DQ brasil s/a

Pagamentos do dia: Orçamentária.
Extra Orçamentária:

Total Pago:

Saldo:

Saldo para o dia seguinte:

Vaior

41,54

41,54

0,00

41.54

164.504,11

164.462.57

Boletim de Caixa e Bancos

Eco Conta Recur

001 130.044-X/IOV1M
104 71006 Caixa Econômica Federal

Saldo AtualRetirada
Saldo anterior

163.184,63

55.00

Depósito

1.264,48

163.239,63 1.264.48 41,54

164.407.57

55,00

164.462,57

U
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